

## **Nr. 834 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation lørdag den 26. december 2020

**Nøgleord: Lad os meditere lidt på oplysthed, sindsro, kærlighed og tillid.**

Godmorgen i dag er det lørdag den 26. dec. 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 834.

I går snakkede vi lidt om det buddhiske plan, vi snakkede også lidt om den åndelige viljes plan, det er faktisk det samme plan, den åndelige intuition ligger der, det er noget af det, jeg prøver at realisere til jer, den åndelige viljes energi.

Jeg prøver at belyse flere ting inde i jer hver eneste dag. Nu skal vi snart ind i et nyt år, så ville det være dejligt, hvis alle gruppemedlemmerne ville hæve deres bevidsthed op i deres sjælsbevidsthed. Prøv at tænke på hvis der ingen modstand er af betydning på at hæve gruppebevidstheden, så ville det være rigtig spændende. Gruppeforståelsen, tænk på hvis alle yder det bedste, de kan, så ville gruppen se helt anderledes ud. Det er det, jeg glæder mig til at se, at det bliver mere og mere indfriet, så vi kan begynde at frigøre nogle af mestrene på deres plan til et højere udviklingsarbejde, og vi kan træde ind i en anden indflydelsesfære. Det er jo lidt spændende at tænke på, at vi står her overfor at kunne tage et mega spring i udvikling, hvis det er det, vi ønsker.

Lad os meditere lidt på oplysthed, sindsro, kærlighed og tillid. Oplysthed, sindsro, kærlighed og tillid lad os meditere på det i dag. Oplysthed, sindsro, kærlighed og tillid lad os meditere på det i dag.

Prøv at meditere på at vi vil hæve gruppens spændingsfelt, så kan vi modtage mere direkte undervisning fra vores sjæl og fra det buddhiske plan. Det er en anden værenstilstand at gå ind i.

Vi mediterer på oplysthed, sindsro, tillid og kærlighed, og mediterer på at vi hæver gruppens bevidsthed, og vi gør det uden alt for mange lidelser og smerter. Alle er villige til at hæve deres bevidsthed ind i sjælsbevidstheden og senere ind i den buddhiske bevidsthed. Det inddrager hjertecenteret og hjertecenteret i hovedcenteret, solenglen, det åndelige viljes aspekt som er det buddhiske plan, den åndelig intuitive bevidsthed. Når I begynder at se på det plan med den indre sindsro, så kan man se igennem sig selv, hvorfor man har haft de opsætligheder, som kan forvandles til god vilje i kærlig forståelse.

Det er også vores opgave at hjælpe med at hæve gruppens bevidsthed, gruppekærligheden, gruppeforståelsen, og arbejde målrettet på at hæve gruppens bevidsthed, hjælpe hinanden, eller ringe til mig.

Lad os nu lave en fjernhealing til jorden, kloden med oplysthed, sindsro, kærlighed og tillid, vi kan også tage fred med. Fred var den egenskab, man udviklede på Atlantis til jorden, den er faktisk erstattet med sindsro, en sindsros healing som indgår i Solavatarens bevidsthed, Solenglens bevidsthed.

Vi sender lys og kærlighed ud til verden, oprigtighed, sindsro, kærlighed og tillid. Begynd at fungere som lysmestre, der behandler kærlighedslyset. Vær bevidste om forøget energi i jeres hovedcenter.

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske en fantastisk god dag for jer i lys, kærlighed og tillid. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)